Врз основа на предлогот за дополна и измена на Дисциплинскиот правилник на КФМ даден од Димче Јанковски од КК Аеродром Скопје, кој дисциплинската комисија делумно го уважи, и предлага на собранието и извршниот одбор на КФМ, на ден 15.02.2025 година да се донесе следната


ПРЕДЛОГ- ОДЛУКА
За дополнување на Правилникот за работа на Дисциплинска комисија на
Карате Федерација на Република Северна Македонија од 03.02.2024 година


Член 1
Со оваа Одлука се дополнува член 6 од Правилникот за работа на Дисциплинска комисија на  Карате Федерација на Република Северна Македонија од 03.02.2024 година со став 2 и 3 и истиот член во иднина ќе гласи:

Комисијата изрекува дисциплински мерки, за што изготвува писмена одлука.

Писмената одлука дисциплинската комисија е обврзана да ја донесе во рок од 3 месеца, од денот на поднесување на пријавата за сторен дисциплински прекршок.

Во рок од 30 дена по донесувањето на писмената одлука, дисциплинската комисија е обврзана да ја достави до подносителот на пријавата и до сторителот на прекршокот. 

Член 2
Со оваа Одлука се дополнува Правилникот за работа на Дисциплинска комисија на  Карате Федерација на Република Северна Македонија од 11.02.2024 година , за што да се донесе пречистен текст на истиот.

Член 3
Одлуката влегува во сила веднаш по гласањето и објавата на истата.
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	За Дисциплинска комисија,                                                         Претседател,
Бојана Милосављевиќ





					        

